

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/119
Stavba: Oprava volného bytu č.2,Černokostecká 975/49,Praha 10 - Strašnice

KSO:
Místo: Černokostecká 975/49,Praha

CC-CZ:
Datum: 04.04.2022

Zadavatel:
Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant:
Projekt - Servis, Ing. R.Mrňák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenová a technická podmínky

Cena bez DPH			561 776,86
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	561 776,86	84 266,53
Cena s DPH			646 043,39
v CZK			

Ing. Michal
Balčík

Digitálně podepsal
Ing. Michal Balčík
Datum: 2022.04.04
15:38:17 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/119

Stavba: Oprava volného bytu č.2,Černokostelecká 975/49,Praha 10 - Strašnice

Místo: Černokostelecká 975/49,Praha

Datum:

04.04.2022

Zadavatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

Projektant:

Projekt - Servis, Ing.

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

R.Mrňák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		561 776,86	646 043,39	
2020/119	Oprava volného bytu č.2,Cernokostelecká 975/49,Praha 10 - Strašnice	561 776,86	646 043,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.2,Černokostelecká 975/49,Praha 10 - Strašnice

KSO:
Místo: Černokostelecká 975/49,Praha

CC-CZ:
Datum: 04.04.2022

Zadavatel:
Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant:
Projekt - Servis, Ing. R.Mrňák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technická podmínky

Cena bez DPH			561 776,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	561 776,86	15,00%	84 266,53
Cena s DPH	v CZK		646 043,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.2,Černokostelecká 975/49,Praha 10 - Strašnice

Místo: Černokostelecká 975/49,Praha
Zadavatel: Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha 10
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 04.04.2022
Projektant: Projekt - Servis, Ing.
R.Mrňák
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	561 776,86
HSV - Práce a dodávky HSV	206 865,56
1 - Pomocné a přidružené práce	5 827,23
11 - Ostatní práce	5 827,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 324,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	120 129,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 866,28
997 - Přesun sutě	26 311,67
998 - Přesun hmot	9 406,25
PSV - Práce a dodávky PSV	343 053,48
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 091,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 236,20
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 925,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 296,42
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 859,11
741 - Elektroinstalace - silnoproud	58 497,09
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 722,32
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	5 691,77
751 - Vzduchotechnika	1 246,28
762 - Konstrukce tesařské	46 556,05
766 - Konstrukce truhlářské	45 212,71
767 - Konstrukce zámečnické	1 834,78
771 - Podlahy z dlaždic	3 388,56
775 - Podlahy skládané	8 149,48
776 - Podlahy povlakové	45 132,20
781 - Dokončovací práce - obklady	14 879,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 310,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 796,13
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 227,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 857,82
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	338,79
VRN3 - Zařízení staveniště	4 065,54
VRN4 - Inženýrská činnost	677,59
VRN6 - Územní vlivy	6 775,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava volného bytu č.2, Černokostelecká 975/49, Praha 10 - Strašnice

Místo: Černokostelecká 975/49, Praha

Datum: 04.04.2022

Zadavatel: Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Projektant: Projekt - Servis, Ing.
R.Mrňák

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

561 776,86

D HSV Práce a dodávky HSV 206 865,56

D 1 Pomocné a přidružené práce 5 827,23

D 11 Ostatní práce 5 827,23

1	K	11000.R	Vykližení a vyčištění sklepní kóje, odvoz na skládku a ekologické uložení odpadu	kpl	1,000	1 016,38	1 016,38	
2	K	11003.R	Zakryvání a ochrana konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch	m2	30,000	47,43	1 422,90	
3	K	11004.R	Vyčištění a seřízení stávajících žaluzií oken	kpl	1,000	3 387,95	3 387,95	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 324,35

4	K	310236241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	136,87	136,87	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

VV předstíh - nika po elektrorozvaděči

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5	K	346244356	Obezdivka koupelnových van ploch zaoblených z přesných párobetonových tvármic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	2,500	474,99	1 187,48	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV koupelna

VV (1,8+0,7)*2*0,5 2,500

VV Součet 2,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 120 129,78

6	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	20,000	163,30	3 266,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV přechod mezi novou a stávající omítkou vzniklý při opravách

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

7	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	84,200	121,97	10 269,87	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV Předstíh

VV 6 6,000

VV wc 1,2 1,200

VV spíž 1,1 1,100

VV komora 1,2 1,200

VV hala 12,7 12,700

VV koupelna 3 3,000

VV kuchyň 15,9 15,900

VV pokoj 19,9 19,900

VV pokoj 23,2 23,200

VV Součet 84,200

8	K	611315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	84,200	95,54	8 044,47	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV Předstíh

VV 6 6,000

VV wc 1,2 1,200

VV spíž 1,1 1,100

VV komora 1,2 1,200

VV hala 12,7 12,700

VV koupelna 3 3,000

VV kuchyň 15,9 15,900

VV pokoj 19,9 19,900

VV pokoj 23,2 23,200

VV Součet 84,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	50,900	142,29	7 242,56	CS ÚRS 2020 02
	vv		přechod mezi novou a stávající omítkou vzniklý při opravách					
	vv		50		50,000			
	vv		koupelna obezdívka vany					
	vv		1,8*0,5		0,900			
	vv		Součet		50,900			
10	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	282,965	108,41	30 676,24	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsín					
	vv		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		komora					
	vv		(0,85+1,37)*2*3,2		14,208			
	vv		hala					
	vv		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	vv		kuchyň					
	vv		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	vv		pokoj					
	vv		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	vv		pokoj					
	vv		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	vv		Součet		282,965			
11	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	282,965	160,61	45 447,01	CS ÚRS 2019 01
	vv		Předsín					
	vv		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		komora					
	vv		(0,85+1,37)*2*3,2		14,208			
	vv		hala					
	vv		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	vv		kuchyň					
	vv		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	vv		pokoj					
	vv		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	vv		pokoj					
	vv		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	vv		Součet		282,965			
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	23,696	128,74	3 050,62	CS ÚRS 2020 02
	vv		plocha pod nové obklady nebo po stávajících obkladech					
	vv		komora					
	vv		1,46*1,5		2,190			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*2		13,880			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*1,2		5,736			
	vv		kuchyň					
	vv		(0,6+2,1)*0,7		1,890			
	vv		Součet		23,696			
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	23,696	43,64	1 034,09	CS ÚRS 2020 02
	vv		plocha pod nové obklady nebo po stávajících obkladech					
	vv		komora					
	vv		1,46*1,5		2,190			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*2		13,880			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*1,2		5,736			
	vv		kuchyň					
	vv		(0,6+2,1)*0,7		1,890			
	vv		Součet		23,696			
14	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	6,000	426,88	2 561,28	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1		1,000			
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		komora					
	vv		1		1,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 422,94	2 845,88	CS ÚRS 2020 02
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
16	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	1 422,94	5 691,76	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1		1,000			
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		komora					
	vv		1		1,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 866,28	
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	84,200	33,74	2 840,91	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
	vv		kuchyň					
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		84,200			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	84,200	75,89	6 389,94	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
	vv		kuchyň					
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		84,200			
19	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	400,000	2,19	876,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		společné prostory každý den po celou dobu stavby					
	vv		400		400,000			
	vv		Součet		400,000			
20	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	200,000	4,26	852,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		společné prostory min.2x týdně					
	vv		200		200,000			
	vv		Součet		200,000			
21	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,051	1 050,26	53,56	CS ÚRS 2020 02
	vv		koupelna - vyzděná police					
	vv		(1,69*0,3)*0,1		0,051			
	vv		Součet		0,051			
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,500	53,73	671,63	CS ÚRS 2020 02
	vv		předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		12,500			
23	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	8,900	25,55	227,40	CS ÚRS 2020 02
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2		4,460			
	vv		komora					
	vv		(0,85+1,37)*2		4,440			
	vv		Součet		8,900			
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,950	208,02	2 069,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		0,65*1,97		1,281			
	vv		spíž					
	vv		0,6*1,97		1,182			
	vv		komora					
	vv		0,65*1,97		1,281			
	vv		hala					
	vv		0,95*1,97		1,872			
	vv		koupelna					
	vv		0,6*1,97		1,182			
	vv		pokoj					
	vv		0,8*1,97		1,576			
	vv		pokoj					
	vv		0,8*1,97		1,576			
	vv		Součet		9,950			
25	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	12,000	47,16	565,92	CS ÚRS 2020 02
	vv		plyn					
	vv		12		12,000			
	vv		Součet		12,000			
26	K	969041111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	28,000	50,34	1 409,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		kanalizace					
	vv		10		10,000			
	vv		voda					
	vv		18		18,000			
	vv		Součet		28,000			
27	K	969041112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100	m	2,000	67,08	134,16	CS ÚRS 2020 02
	vv		kanalizace					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
28	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	300,000	46,75	14 025,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		elektroinstalace					
	vv		300		300,000			
	vv		Součet		300,000			
29	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	282,965	32,52	9 202,02	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		komora					
	vv		(0,85+1,37)*2*3,2		14,208			
	vv		hala					
	vv		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	vv		kuchyň					
	vv		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	vv		pokoj					
	vv		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	vv		pokoj					
	vv		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	vv		Součet		282,965			
30	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,696	108,41	2 568,88	CS ÚRS 2020 02
	vv		plocha pod nové obklady nebo po stávajících obkladech					
	vv		komora					
	vv		1,46*1,5		2,190			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*2		13,880			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*1,2		5,736			
	vv		kuchyň					
	vv		(0,6+2,1)*0,7		1,890			
	vv		Součet		23,696			
31	K	978021221	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 10 %	m2	84,200	23,51	1 979,54	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		hala					
	VV		12,7		12,700			
	VV		koupelna					
	VV		3		3,000			
	VV		kuchyň					
	VV		15,9		15,900			
	VV		pokoje					
	VV		19,9		19,900			
	VV		pokoje					
	VV		23,2		23,200			
	VV		Součet		84,200			
D 997			Přesun sutě				26 311,67	
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,250	628,80	7 702,80	CS ÚRS 2020 02
33	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,250	58,27	713,81	CS ÚRS 2020 02
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,250	257,48	3 154,13	CS ÚRS 2020 02
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,250	6,91	84,65	CS ÚRS 2020 02
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,300	1 422,94	14 656,28	CS ÚRS 2020 02
D 998			Přesun hmot				9 406,25	
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,384	1 057,04	7 805,18	CS ÚRS 2020 02
38	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	7,384	216,83	1 601,07	CS ÚRS 2020 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				343 053,48	
D 713			Izolace tepelné				0,00	
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace				7 091,37	
39	K	721.R	Připojení myčky HL 405 včetně materiálu	kus	1,000	630,16	630,16	
40	M	721.R2	Přípevňovací materiál pro kanalizační potrubí	soubor	1,000	338,79	338,79	
41	M	721.R1	Tvarovky HT	kus	20,000	39,98	799,60	
42	K	721.R3	Stavební přípomoc: - sekání šlyců a prostupů, zazdívká šlyců a prostupů, úklid odvoz odpadů a uložení na skládku	kpl	1,000	1 016,38	1 016,38	
43	K	721.R4	Napojení na stávající kanalizační potrubí	soubor	1,000	643,71	643,71	
44	K	721.R6	Připojení pračky HL 405 včetně materiálu	soubor	1,000	630,16	630,16	
45	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	257,48	2 574,80	CS ÚRS 2020 02
46	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000	325,24	325,24	CS ÚRS 2020 02
47	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	10,16	111,76	CS ÚRS 2020 02
48	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,017	540,04	9,18	CS ÚRS 2020 02
49	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	374,71	6,37	CS ÚRS 2020 02
50	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,017	306,95	5,22	CS ÚRS 2020 02
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod				9 236,20	
51	K	722000-R	Tvarovky k potrubí	kus	30,000	16,94	508,20	
52	K	722001-R	Kohout kulový rohový DN 15	kus	4,000	128,74	514,96	
53	K	722002-R	Kohout kulový rohový DN 15 se zpětným ventilem	kus	2,000	128,74	257,48	
54	K	722003-R	Přípevňovací materiál	soubor	1,000	338,79	338,79	
55	K	722004-R	Napojení na stávající potrubí	soubor	1,000	542,07	542,07	
56	K	722005-R	Stavební přípomoc - sekání šlyců a prostupů, zazdění šlyců a prostupů, úklid odvoz sutě a uložení na skládku	soubor	1,000	1 016,38	1 016,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	20,000	206,66	4 133,20	CS ÚRS 2020 02
58	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	22,000	23,72	521,84	CS ÚRS 2020 02
	vv		20*1,1		22,000			
	vv		Součet		22,000			
59	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svařů	soubor	1,000	180,92	180,92	CS ÚRS 2020 02
60	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	39,64	792,80	CS ÚRS 2020 02
61	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	53,67	53,67	CS ÚRS 2020 02
62	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	16,94	338,80	CS ÚRS 2020 02
63	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,031	483,80	15,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,031	365,90	11,34	CS ÚRS 2020 02
65	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,031	346,93	10,75	CS ÚRS 2020 02
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				8 925,29	
66	K	7230013-R	Stavební přípomocce - sekání šlyců a prostupů, zadržování šlyců a prostupů, úklid odvoz sutě a uložení na skládku	soubor	1,000	1 016,38	1 016,38	
67	K	7230014-R	Revize plynových rozvodů	kpl	1,000	1 355,18	1 355,18	
68	K	7230015-R	Ocelové chráničky potrubí	kus	3,000	237,16	711,48	
69	K	7230016-R	Přípevňovací materiál	kpl	1,000	338,79	338,79	
70	K	7230017-R	Tlaková zkouška	kpl	1,000	677,59	677,59	
71	K	7230018-R	Kulový kohout plynový DN 15	kus	1,000	169,40	169,40	
72	K	7230019-R	Připojení nového potrubí na stávající potrubí	kus	1,000	237,16	237,16	
73	K	7230020-R	Připojení nového plynového sporáku	kus	1,000	1 016,38	1 016,38	
74	K	723181003	Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných lisováním DN 18	m	4,000	237,16	948,64	CS ÚRS 2020 02
75	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním DN 22	m	7,000	284,59	1 992,13	CS ÚRS 2020 02
76	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	22,97	22,97	CS ÚRS 2020 02
77	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	11,000	20,19	222,09	CS ÚRS 2020 02
78	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	172,79	172,79	CS ÚRS 2020 02
79	K	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	485,83	17,98	CS ÚRS 2020 02
80	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	365,90	13,54	CS ÚRS 2020 02
81	K	998723192	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,037	345,57	12,79	CS ÚRS 2020 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				18 296,42	
82	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	140,94	140,94	CS ÚRS 2020 02
83	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 473,37	2 473,37	CS ÚRS 2020 02
84	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	92,83	92,83	CS ÚRS 2020 02
85	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	1 558,46	1 558,46	CS ÚRS 2020 02
86	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	114,51	114,51	CS ÚRS 2020 02
87	K	725222113	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm	soubor	1,000	3 828,38	3 828,38	CS ÚRS 2020 02
88	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 775,28	1 775,28	CS ÚRS 2020 02
89	K	725619101	Plynové sporáky a vaňdlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn	kus	1,000	575,95	575,95	CS ÚRS 2020 02
90	M	54111971	sporák plynový	kus	1,000	3 780,95	3 780,95	CS ÚRS 2020 02
91	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	55,70	111,40	CS ÚRS 2020 02
	vv		koupelna vana a umyvadlo					
	vv		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		2,000			
92	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	63,22	63,22	CS ÚRS 2020 02
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
93	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytažovací sprškou	soubor	1,000	921,52	921,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
94	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	711,47	711,47	CS ÚRS 2020 02
95	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 138,35	1 138,35	CS ÚRS 2020 02
96	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	3,000	16,19	48,57	CS ÚRS 2020 02
	vv		koupelna - vana a umyvadlo					
	vv		2		2,000			
	vv		kuchyň - dřez					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		3,000			
97	K	725851305	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4"	kus	1,000	188,37	188,37	CS ÚRS 2020 02
98	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	173,46	173,46	CS ÚRS 2020 02
99	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	330,66	330,66	CS ÚRS 2020 02
100	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,111	518,36	57,54	CS ÚRS 2020 02
101	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,111	565,11	62,73	CS ÚRS 2020 02
102	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,111	387,58	43,02	CS ÚRS 2020 02
103	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,111	387,58	43,02	CS ÚRS 2020 02
104	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,111	281,20	31,21	CS ÚRS 2020 02
105	K	998725192	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,111	281,20	31,21	CS ÚRS 2020 02
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 859,11	
106	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojrégulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním	kus	4,000	196,50	786,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoje					
	vv		1+1		2,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
107	K	735000-R	Osazení nového šroubení s vypouštěním na zpáteče + kontrola stávajících ventilů	soubor	4,000	393,00	1 572,00	
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoje					
	vv		1+1		2,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
108	K	735117110	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru	m2	3,720	237,16	882,24	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
109	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	3,720	42,35	157,54	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
110	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	3,720	9,83	36,57	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
111	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	19,58	78,32	CS ÚRS 2020 02
112	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	3,720	19,58	72,84	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
113	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	3,720	16,47	61,27	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
114	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,124	867,31	107,55	CS ÚRS 2020 02
115	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,124	430,95	53,44	CS ÚRS 2020 02
116	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,124	414,01	51,34	CS ÚRS 2020 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				58 497,09	
117	K	740001.R1	Hlásič CO	kus	1,000	372,67	372,67	
118	K	740002.R	Stavební přípomoc - začištění šlyců, sekání prostupů a jejich začištění, úklid, odvoz sutě a uložení na skládku	soubor	1,000	2 710,36	2 710,36	
119	K	740002.R1	Kouřové čidlo	kus	1,000	508,19	508,19	
120	K	740014	výroba rozvaděče včetně osazení a dodání přístrojů	soubor	1,000	6 437,10	6 437,10	
121	K	740015.R	typová zkouška rozvaděče	kus	1,000	338,79	338,79	
122	K	740016.R	osazení rozvaděče	soubor	1,000	1 016,38	1 016,38	
123	K	740020.R	montáž kabelu	m	330,000	29,81	9 837,30	
	vv		CYKY 3x1,5					
	vv		90		90,000			
	vv		CYKY 3x2,5					
	vv		180		180,000			
	vv		CYKY 5x2,5					
	vv		60		60,000			
	vv		Součet		330,000			
124	M	740017.R	kabel silový, (CYKY 3Cx1,5)	m	94,500	12,20	1 152,90	
	vv		90*1,05		94,500			
	vv		Součet		94,500			
125	M	740019.R	kabel silový, (CYKY 3Cx2,5)	m	189,000	19,65	3 713,85	
	vv		180*1,05		189,000			
	vv		Součet		189,000			
126	M	740021.R	kabel silový, (CYKY 5Cx2,5)	m	63,000	53,53	3 372,39	
	vv		60*1,05		63,000			
	vv		Součet		63,000			
127	K	740030.R	montáž ohebné trubky	m	50,000	29,81	1 490,50	
128	M	740028.R	střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 29mm	m	52,500	23,72	1 245,30	
	vv		50*1,05		52,500			
	vv		Součet		52,500			
129	M	740047.R	Spínač sériový	kus	2,000	149,07	298,14	
130	M	740046	Spínač 1pólový	kus	7,000	149,07	1 043,49	
131	M	740048.R	Spínač střídavý	kus	6,000	149,07	894,42	
132	M	740036.R	Zásuvka 1pólová, jednoduchá	kus	34,000	162,62	5 529,08	
133	K	740033.R	montáž vodiče CY6	kus	50,000	29,81	1 490,50	
134	M	740029.R	Vodič CY 6, zeleno-žlutý	m	52,500	30,49	1 600,73	
	vv		50*1,05		52,500			
	vv		Součet		52,500			
135	K	740035.R	montáž krabice, vypínačů a zásuvek	kus	100,000	64,37	6 437,00	
136	K	740061.R	demontáž elektroinstalace	kpl	1,000	609,83	609,83	
137	K	740063.R	Montáž bytového zvonku	kus	1,000	169,40	169,40	
138	M	740062.R	Bytový zvonek	kus	1,000	575,95	575,95	
139	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 355,18	1 355,18	CS ÚRS 2020 02
140	K	742001.R.1	Domácí telefon - montáž včetně dodávky	soubor	1,000	1 287,42	1 287,42	
141	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,135	3 482,81	470,18	CS ÚRS 2020 02
142	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,135	557,66	75,28	CS ÚRS 2020 02
143	M	7400044.R.1	Krabice instalační, vč. svokovnice	kus	100,000	37,27	3 727,00	
144	M	740033.R	Krabice přístrojová	kus	100,000	5,42	542,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	998741192	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,135	1 450,04	195,76	CS ÚRS 2020 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			4 722,32		
146	K	740065.R	STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou jednotku	soubor	1,000	237,16	237,16	
147	M	740066.R	koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 dB/100m	m	55,000	10,84	596,20	
	vv		50*1,1		55,000			
	vv		Součet		55,000			
148	K	740067.R	montáž koaxiálního kabelu	m	50,000	29,81	1 490,50	
149	K	740068.R	měření koaxiálního kabelů	m	50,000	29,81	1 490,50	
150	K	740069.R	Montáž datové zásuvky	kus	2,000	81,31	162,62	
151	M	740042.R	zásuvka DATA - MGLU3.411.18	kus	2,000	372,67	745,34	
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			5 691,77		
152	K	748000.R	Montáž stropních a nástěnných světel žárovkových	kus	7,000	237,16	1 660,12	
	vv		stropní světlo					
	vv		3		3,000			
	vv		nástěnné					
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		7,000			
153	M	748001.R	stropní svítidlo -, základna kov, difusor sklo, zdroj žárovka E27 / 2x 60W, IP43	kus	3,000	575,95	1 727,85	
154	M	748002.R	nástěnné svítidlo zdroj žárovka E14 / 2x 40W, IP43	kus	4,000	575,95	2 303,80	
D 751			Vzduchotechnika			1 246,28		
155	K	751001-R	Dmž.vyčištění a zpětná montáž větrací mřížky	kus	1,000	81,31	81,31	
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
156	K	751377812	Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestor) bytového komínového	kus	1,000	261,55	261,55	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
157	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	168,72	337,44	CS ÚRS 2019 01
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
158	M	751000.R	Větrací mřížka	kus	2,000	257,65	515,30	
159	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	50,68	50,68	CS ÚRS 2019 01
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D 762			Konstrukce tesařské			46 556,05		
160	K	762000-R	Demontáž vestavěného patra, odvoz sutě a ekologické uložení na skládku	soubor	1,000	1 287,42	1 287,42	
	vv		předsíň - v celé ploše místnosti					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
161	K	762001-R	Demontáž vestavěného patra, odvoz sutě a ekologické uložení na skládku	soubor	1,000	1 287,42	1 287,42	
	vv		koupelna nad vanou					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
162	K	762511282	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x12 mm	m2	77,700	533,94	41 487,14	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		kuchyň					
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		77,700			
163	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,218	1 158,68	1 411,27	CS ÚRS 2020 02
164	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,218	486,51	592,57	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,218	402,49	490,23	CS ÚRS 2020 02
D 766			Konstrukce truhlářské	45 212,71				
166	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	6,515	79,28	516,51	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala					
	vv		(2,37*1,5)+(1,2*0,8)		4,515			
	vv		pokoj					
	vv		2*1		2,000			
	vv		Součet		6,515			
167	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	21,303	101,64	2 165,24	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala					
	vv		(4,35+1,8+1,2)*1,2		8,820			
	vv		předsíň					
	vv		(3,4+2)*1,2		6,480			
	vv		(2,21+0,4)*2,3		6,003			
	vv		Součet		21,303			
168	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	21,303	26,70	568,79	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala					
	vv		(4,35+1,8+1,2)*1,2		8,820			
	vv		předsíň					
	vv		(3,4+2)*1,2		6,480			
	vv		(2,21+0,4)*2,3		6,003			
	vv		Součet		21,303			
169	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	35,900	96,22	3 454,30	CS ÚRS 2020 02
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		Součet		35,900			
170	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	440,43	2 642,58	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1		1,000			
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		komoraa					
	vv		1		1,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		6,000			
171	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970/2100mm	kus	4,000	1 043,49	4 173,96	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1		1,000			
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		komoraa					
	vv		1		1,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
172	M	61161008	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	2,000	1 341,63	2 683,26	CS ÚRS 2020 02
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
173	K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	605,09	605,09	CS ÚRS 2020 02
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
174	M	61161037	dveře dvoukřídlé povrch lakovaný částečně prosklené 1450x1970/2100mm. Truhlářský výrobek dle zaměření.	kus	1,000	3 909,69	3 909,69	CS ÚRS 2020 02
175	K	766662811	Demontáž dveřních prahů dveří jednokřídlových	kus	7,000	28,26	197,82	CS ÚRS 2020 02
	vv		vstupní dveře					
	vv		1		1,000			
	vv		wc					
	vv		1		1,000			
	vv		spíž					
	vv		1		1,000			
	vv		komora					
	vv		1		1,000			
	vv		koupelna					
	vv		1		1,000			
	vv		pokoj					
	vv		1		1,000			
	vv		kuchyň					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	38,49	38,49	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
177	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	4,000	11,32	45,28	CS ÚRS 2020 02
	VV		wc+spíž+komora+koupelna - stávající okna do světlíku					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
178	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	18,90	18,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		vstupní dveře					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
179	K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvácího nebo sklápěcího dřevěného	kus	4,000	643,71	2 574,84	CS ÚRS 2020 02
	VV		wc+spíž+komora+koupelna - stávající okna do světlíku					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
180	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,000	162,62	1 138,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		vstupní dveře					
	VV		1		1,000			
	VV		wc					
	VV		1		1,000			
	VV		spíž					
	VV		1		1,000			
	VV		komora					
	VV		1		1,000			
	VV		koupelna					
	VV		1		1,000			
	VV		pokoj					
	VV		1		1,000			
	VV		kuchyň					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
181	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	4,000	216,83	867,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		wc					
	VV		1		1,000			
	VV		spíž					
	VV		1		1,000			
	VV		komora					
	VV		1		1,000			
	VV		koupelna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
182	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	216,83	433,66	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj					
	VV		1		1,000			
	VV		kuchyň					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
183	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	216,83	216,83	CS ÚRS 2020 02
	VV		vstupní dveře					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
184	K	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	162,62	162,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
185	M	61187256	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 100mm	kus	1,000	304,92	304,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	K	76681100.R	Montáž kuchyňských linek včetně horních,spodních skříněk a kuchyňské desky	kus	1,000	3 387,95	3 387,95	
187	M	60722256	kuchyňská linka dl. 1500 mm horní a spodní skříněky,včetně kuchyňské desky	soubor	1,000	13 551,79	13 551,79	CS ÚRS 2020 01
188	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	71,15	71,15	CS ÚRS 2020 02
189	K	766825811	Demontáž nábytku - police a regály	kus	2,000	111,12	222,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		spíž					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
190	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	5,000	162,62	813,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj u vstupu					
	VV		4		4,000			
	VV		pokoj * skřín nad dveřmi					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,255	641,68	163,63	CS ÚRS 2020 02
192	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,255	449,24	114,56	CS ÚRS 2020 02
193	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,255	666,07	169,85	CS ÚRS 2020 02
D 767			Konstrukce zámečnické					1 834,78
194	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	17,920	98,25	1 760,64	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala překlad nad vstupem z předsíně					
	vv		(1,4*2)*6,4		17,920			
	vv		Součet		17,920			
195	M	13010428	Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x6mm	t	0,002	34 130,19	68,26	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala překlad nad vstupem z předsíně					
	vv		(1,4*2)*0,00064*1,05		0,002			
	vv		Součet		0,002			
196	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	948,63	2,85	CS ÚRS 2020 02
197	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	430,95	1,29	CS ÚRS 2020 02
198	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,003	579,34	1,74	CS ÚRS 2020 02
D 771			Podlahy z dlaždic					3 388,56
199	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,000	9,22	27,66	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
200	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	19,65	58,95	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
201	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	3,000	162,62	487,86	CS ÚRS 2020 02
202	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	3,000	162,62	487,86	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
203	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,000	453,99	1 361,97	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		1,2		1,200			
	vv		koupelna					
	vv		3		3,000			
204	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	3,630	237,16	860,89	CS ÚRS 2020 02
	vv		3*1,1		3,300			
	vv		Součet		3,300			
	vv		3,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,630			
205	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,112	440,43	49,33	CS ÚRS 2020 02
206	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,112	353,02	39,54	CS ÚRS 2020 02
207	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,112	129,42	14,50	CS ÚRS 2020 02
D 775			Podlahy skládané					8 149,48
208	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty	m	79,020	22,77	1 799,29	CS ÚRS 2020 02
	vv		předsín					
	vv		(4,21+1,7)*2		11,820			
	vv		hala					
	vv		(4,37+2,86)*2		14,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		pokoje					
	vv		(4,61+3,45)*2		16,120			
	vv		(4,61+4,2)*2		17,620			
	vv		(5,26+4,24)*2		19,000			
	vv		Součet		79,020			
209	K	775511810	Demontáž podlah výškových do sutí s lištami ořbílených	m2	67,200	61,59	4 138,85	CS ÚRS 2020 02
	vv		hala					
	vv		(4,37+2,86)*2		14,460			
	vv		pokoje					
	vv		(4,61+3,45)*2		16,120			
	vv		(4,61+4,2)*2		17,620			
	vv		(5,26+4,24)*2		19,000			
	vv		Součet		67,200			
210	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	77,700	28,46	2 211,34	CS ÚRS 2020 02
	vv		předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		pokoj					
	vv		15,9+19,9+23,2		59,000			
	vv		Součet		77,700			
D		776	Podlahy povlakové				45 132,20	
211	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	2,300	30,49	70,13	CS ÚRS 2020 02
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		Součet		2,300			
212	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	77,700	99,61	7 739,70	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		kuchyně					
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		77,700			
213	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,300	162,62	374,03	CS ÚRS 2020 02
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		Součet		2,300			
214	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	1,100	19,85	21,84	CS ÚRS 2020 02
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		Součet		1,100			
215	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	80,000	142,29	11 383,20	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		6		6,000			
	vv		spíž					
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		1,2		1,200			
	vv		hala					
	vv		12,7		12,700			
	vv		kuchyně					
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		80,000			
216	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	88,000	203,28	17 888,64	CS ÚRS 2020 02
	vv		80*1,1		88,000			
	vv		Součet		88,000			
217	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	4,460	10,16	45,31	CS ÚRS 2020 02
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2		4,460			
	vv		Součet		4,460			
218	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	87,940	37,27	3 277,52	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		(4,21+1,7)*2		11,820			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2		4,460			
	vv		komora					
	vv		(0,77+1,46)*2		4,460			
	vv		hala					
	vv		(2,86+4,37)*2		14,460			
	vv		kuchyně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,61+3,45)*2		16,120			
	VV		pokoj					
	VV		(4,61+4,2)*2		17,620			
	VV		pokoj					
	VV		(5,26+4,24)*2		19,000			
	VV		Součet		87,940			
219	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	96,734	41,27	3 992,21	CS ÚRS 2020 02
	VV		87,94*1,1		96,734			
	VV		Součet		96,734			
220	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,357	358,44	127,96	CS ÚRS 2020 02
221	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,357	309,66	110,55	CS ÚRS 2020 02
222	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,357	283,23	101,11	CS ÚRS 2020 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				14 879,36	
223	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	21,506	4,33	93,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*2		13,880			
	VV		wc					
	VV		(0,77+1,62)*2*1,2		5,736			
	VV		kuchyň					
	VV		(0,6+2,1)*0,7		1,890			
	VV		Součet		21,506			
224	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	21,506	365,90	7 869,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*2		13,880			
	VV		wc					
	VV		(0,77+1,62)*2*1,2		5,736			
	VV		kuchyň					
	VV		(0,6+2,1)*0,7		1,890			
	VV		Součet		21,506			
225	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	23,657	237,16	5 610,49	CS ÚRS 2020 02
	VV		21,506*1,1		23,657			
	VV		Součet		23,657			
226	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	17,033	54,61	930,17	CS ÚRS 2020 02
	VV		wc					
	VV		(0,77+1,62)*1,9		4,541			
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*1,8		12,492			
	VV		komora					
	VV		(1,46*1,5					
	VV		Součet		17,033			
227	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,408	440,43	179,70	CS ÚRS 2020 02
228	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,408	353,02	144,03	CS ÚRS 2020 02
229	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,408	129,42	52,80	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				12 310,62	
230	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	8,489	44,04	373,86	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
231	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	8,489	3,79	32,17	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
232	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	8,489	121,97	1 035,40	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
233	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,489	149,07	1 265,46	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
234	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,489	149,07	1 265,46	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
235	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,489	149,07	1 265,46	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
236	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,489	76,57	650,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
237	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	8,489	44,04	373,86	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající okna do světlíku					
	VV		wc+spíž+komora+koupelna					
	VV		(0,4*1)*2*4		3,200			
	VV		vstupní dveře					
	VV		(0,95*1,97)*2		3,743			
	VV		pokoj					
	VV		1,62*2,7		4,374			
	VV		-(1,45*1,95)		-2,828			
	VV		Součet		8,489			
238	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	10,002	38,83	388,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající a nové zárubně					
	VV		(0,8*1,97)*2		3,152			
	VV		(0,6*1,97)*4		4,728			
	VV		0,95*1,97		1,872			
	VV		spíž - větrací mřížka					
	VV		0,25		0,250			
	VV		Součet		10,002			
239	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,122	113,84	241,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající zárubně vstupních dveří					
	VV		0,95*1,97		1,872			
	VV		spíž - větrací mřížka					
	VV		0,25		0,250			
	VV		Součet		2,122			
240	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,122	81,99	173,98	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající zárubně vstupních dveří					
	VV		0,95*1,97		1,872			
	VV		spíž - větrací mřížka					
	VV		0,25		0,250			
	VV		Součet		2,122			
241	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,002	108,41	1 084,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		stávající a nové zárubně					
	VV		(0,8*1,97)*2		3,152			
	VV		(0,6*1,97)*4		4,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		0,95*1,97		1,872			
	vv		spíž - větrací mřížka					
	vv		0,25		0,250			
	vv		Součet		10,002			
242	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,002	108,41	1 084,32	CS ÚRS 2020 02
	vv		stávající a nové zárubně					
	vv		(0,8*1,97)*2		3,152			
	vv		(0,6*1,97)*4		4,728			
	vv		0,95*1,97		1,872			
	vv		spíž - větrací mřížka					
	vv		0,25		0,250			
	vv		Součet		10,002			
243	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	2,122	76,57	162,48	CS ÚRS 2020 02
	vv		stávající zárubně vstupních dveří					
	vv		0,95*1,97		1,872			
	vv		spíž - větrací mřížka					
	vv		0,25		0,250			
	vv		Součet		2,122			
244	K	783601305	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním vodou ředitelným	m2	3,720	84,02	312,55	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
245	K	783606822	Odstranění nátěrů z otopných těles litinových opálením s obroušením	m2	3,720	202,60	753,67	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
246	K	783606866	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm obroušením	m	6,400	10,57	67,65	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		3,2*2		6,400			
	vv		Součet		6,400			
247	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	3,720	66,40	247,01	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
248	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	6,400	23,44	150,02	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		3,2*2		6,400			
	vv		Součet		6,400			
249	K	783615561	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	6,400	27,58	176,51	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		3,2*2		6,400			
	vv		Součet		6,400			
250	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	3,720	175,50	652,86	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
251	K	783617621	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	m	6,400	28,26	180,86	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		3,2*2		6,400			
	vv		Součet		6,400			
252	K	783622141	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	3,720	80,63	299,94	CS ÚRS 2020 02
	vv		(1,8*0,6)*3		3,240			
	vv		0,8*0,6		0,480			
	vv		Součet		3,720			
253	K	783642341	Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí přes DN 50 do DN 100 mm, tmelem polyuretanovým	m	6,400	11,38	72,83	CS ÚRS 2020 02
	vv		wc					
	vv		3,2*2		6,400			
	vv		Součet		6,400			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				43 796,13	
254	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	367,229	19,65	7 216,05	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		1,2		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		hala					
	VV		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	VV		12,7		12,700			
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	VV		3		3,000			
	VV		kuchyň					
	VV		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	VV		15,9		15,900			
	VV		pokoj					
	VV		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	VV		19,9		19,900			
	VV		pokoj					
	VV		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	VV		23,2		23,200			
	VV		Součet		367,229			
255	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	367,229	12,87	4 726,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		Předsíň					
	VV		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	VV		6		6,000			
	VV		wc					
	VV		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	VV		1,2		1,200			
	VV		spíž					
	VV		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	VV		1,1		1,100			
	VV		komora					
	VV		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	VV		1,2		1,200			
	VV		hala					
	VV		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	VV		12,7		12,700			
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	VV		3		3,000			
	VV		kuchyň					
	VV		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	VV		15,9		15,900			
	VV		pokoj					
	VV		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	VV		19,9		19,900			
	VV		pokoj					
	VV		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	VV		23,2		23,200			
	VV		Součet		367,229			
256	K	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	13,646	51,23	699,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		pokoj					
	VV		4,61*2,96		13,646			
	VV		Součet		13,646			
257	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	265,000	25,55	6 770,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		Předsíň					
	VV		30		30,000			
	VV		wc					
	VV		10		10,000			
	VV		spíž					
	VV		15		15,000			
	VV		hala					
	VV		50		50,000			
	VV		koupelna					
	VV		10		10,000			
	VV		kuchyň					
	VV		50		50,000			
	VV		pokoj					
	VV		40		40,000			
	VV		pokoj					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		265,000			
258	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	367,229	19,65	7 216,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		Předsíň					
	VV		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	VV		6		6,000			
	VV		wc					
	VV		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	VV		1,2		1,200			
	VV		spíž					
	VV		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	VV		1,1		1,100			
	VV		komora					
	VV		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	VV		1,2		1,200			
	VV		hala					
	VV		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	VV		12,7		12,700			
	VV		koupelna					
	VV		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	VV		3		3,000			
	VV		kuchyň					
	VV		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	VV		15,9		15,900			
	VV		pokoj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		367,229			
259	K	784221101	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteřuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	367,229	46,75	17 167,96	CS ÚRS 2020 02
	vv		Předsíň					
	vv		(4,21+1,7)*2*3,2		37,824			
	vv		6		6,000			
	vv		wc					
	vv		(0,77+1,62)*2*2		9,560			
	vv		1,2		1,200			
	vv		spíž					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		1,1		1,100			
	vv		komora					
	vv		(0,77+1,46)*2*3,2		14,272			
	vv		1,2		1,200			
	vv		hala					
	vv		(2,86+4,37)*2*2,96		42,802			
	vv		12,7		12,700			
	vv		koupelna					
	vv		(1,69+1,78)*2*1,18		8,189			
	vv		3		3,000			
	vv		kuchyň					
	vv		(4,61+3,45)*2*2,96		47,715			
	vv		15,9		15,900			
	vv		pokoj					
	vv		(4,61+4,2)*2*2,96		52,155			
	vv		19,9		19,900			
	vv		pokoj					
	vv		(5,26+4,24)*2*2,96		56,240			
	vv		23,2		23,200			
	vv		Součet		367,229			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				4 227,74	
260	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	1,600	56,92	91,07	CS ÚRS 2020 02
261	K	787611214	Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením a zatmelením oken nebo dveří vývěsných, tl. 4 mm	m2	1,600	2 574,84	4 119,74	CS ÚRS 2020 02
	vv		stávající okna do světlíku					
	vv		wc+spíž+komora+koupelna					
	vv		(0,4*1)*4		1,600			
	vv		Součet		1,600			
262	K	998787101	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	535,97	7,50	CS ÚRS 2020 02
263	K	998787181	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,014	387,58	5,43	CS ÚRS 2020 02
264	K	998787192	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,014	285,94	4,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 857,82	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				338,79	
265	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	338,79	338,79	CS ÚRS 2020 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 065,54	
266	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 355,18	1 355,18	CS ÚRS 2020 01
267	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 355,18	1 355,18	CS ÚRS 2020 01
268	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	1 355,18	1 355,18	CS ÚRS 2020 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				677,59	
269	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	677,59	677,59	CS ÚRS 2020 01
D	VRN6		Územní vlivy				6 775,90	
270	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	6 775,90	6 775,90	CS ÚRS 2020 01